Протокол № 01

Заседание школьного самоуправления

от 17 сентября 2020г.

Присутствовали – 11 человек.

                                     Повестка дня.

1) Анализ работы школьного самоуправления за 2019-2020 года.

2) Выборы ученического самоуправления.

                                     Решение.

1) Признать работу самоуправления школы в 2019-2020г удовлетворительной.

                                                     (единогласно)

2) Провести в классах выборы актива.

3) Назначить И.О. президента школы Пономарёва Никиту, учащегося 11 класса.

                                                     (единогласно)

4) Назначить школьный кабинет министров

Министр образования – Распопова Мария, Караметова Нияра,

министр прессы и печати – Усач Ева, Мова Александр,

министр правопорядка – Токарев Елисей, Горобец Элона,

министр культуры – Гомжа Полина, Османова Алие,

министр спорт – Самосуев Руслан,

министр экологии и труда – Скоркина Полина.

                                                   (единогласно)

Секретарь                                                         Распопова М.

Педагог-организатор                                      Головань П.В.